
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di
durata 12 mesi su progetto specifico titolo: “Implementazione di un Argument Extractor per i
dibattiti online”, della durata di 12 mesi, in seno al progetto “ISEED - Inclusive Science and
European Democracies’” (H2020-SC6-GOVERNANCE-2020), GA n. 960366 – CUP H79C20000570004.
(rif. Bando Rep. N. 1392/2022 Prot. n. 0116786 del 18/11/2022)

IL DIRETTORE

VISTO la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 45/2022;
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. n.

122/1998 del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139/2020 del 19/11/2020;
VISTO il bando rep. N. 1392/2022 Prot. n. 0116786 del 18/11/2022 per la selezione pubblica

per l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella
sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web
dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. N. 1517/2022 Prot. n.
0137814 del 06/12/2022,;

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. N. 1517/2022 Prot. n.
0137814 del 06/12/2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca
di durata 12 mesi dal titolo: “Implementazione di un Argument Extractor per i dibattiti online” in
seno al progetto “ISEED - Inclusive Science and European Democracies’”
(H2020-SC6-GOVERNANCE-2020), GA n. 960366 – CUP H79C20000570004., settori
scientifico-disciplinare INF/01 INFORMATICA, SECS-S/01 STATISTICA, responsabile scientifico prof.ssa
Eleonora Montuschi, tutor Prof. Massimo Warglien, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni
Culturali.
Procedura bandita con provvedimento n. 1392/2022 Prot. n. 0116786 del 18/11/2022

Art. 2 Proclamazione vincitore

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:

Dott. Tinsae Gebrechristos DULECHA,

1

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

http://www.unive.it/bandiassegni
http://www.unive.it/bandiassegni




Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

nato il 30/04/1985

Art. 3 Pubblicazione

Il presente decreto è reso pubblico in data 20/12/2022.
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Firmato

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri

Visto
R.P.A.
LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin

2

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it


		2022-12-20T13:11:02+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




